Rapport d'évaluation

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN WOV7H9EJ9 M4167992 Date 31/05/2021 Couleur GRIS QUARTZ
d'immatriculation

Marque OPEL Immatriculation FZ-011-PT Odometre 43 469 km

Modéle CROSSLAND X 1.5 ECOTEC

DIESEL 120 CH S&S
ULTIMANTE

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 21/09/2022

840623

Propriétaire - Parc

Date d'évaluation  31/10/2022
HORDAIN

N° d'inspection

Date du mandat -

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours v Porte documents v
Recharge kit secours v Manuel d'utilisation v
Plage arriére v Carnet de garantie x
Carnets de bord v
Double clefs x
Clef Plip v
Pneumatiques
Bridgestone 215/50/17 H Eté 3.6 @ Bridgestone 215/50/17 H Eté 3.5
mm mm
Bridgestone 215/50/17 H Eté 4.5 @ Bridgestone 215/50/17 H Eté 4.2
mm mm
Détails des dommages
R _ Elément Pneu Temps Réparation 0,50  Prix piece 147,04€
i Position Avant Droit Co(t Réparation 21,70€ Valeur Brute 168,74€
Dommages Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensite - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Echange Forfait - Codt net 168,74€
Elément Jante spéciale 17" Temps Réparation 2,00 Prix piéce -
Position Avant Droit Co0t Réparation 86,80€ Valeur Brute 153,90€
Dommages Rayure Temps Peinture 1,00  Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture 67,10€ Dépréciation -
Opération Forfait réparation Forfait 153,90€ Colt net 153,90€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9BF2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C061B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9461B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B161B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9E61B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D861B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?99F2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9061B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?98F2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9561B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9561B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8FF2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8B61B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8B61B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9761B20F835AED11912E005056BA62D2
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Position
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Opération

Elément
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Dommages
Intensité
Opération

Elément
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Elément
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Dommages
Intensité
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Elément
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Elément
Position
Dommages
Intensité
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Elément
Position
Dommages
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Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Porte
Avant Droit
Enfoncement

Réparation

Pneu
Avant Gauche

Echange

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Coquille de rétroviseur
Gauche
Rayure

Réparation

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Réparation

Aile
Arriére Gauche
Enfoncement

Réparation

Spoiler
Arriere
Enfoncement

Echange

Crochet de sangle de
retenue plage AR

Arriere Droit
Manquant

Echange

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
21,70€

1,80
120,78€

0,50
21,70€

1,00
43,40€

43,40€

0,20
13,42€

1,00
43,40€

1,50
100,65€

1,00
43,40€
1,40
93,94€

0,70
30,38€
0,60
40,26€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net
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142,48€

142,48€

147,04€
168,74€

168,74€

43,40€

43,40€

13,42€

13,42€

144,05€

144,05€

137,34€

137,34€

78,61€
149,25€

149,25€

0,74€
0,74€

0,74€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A161B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A161B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C461B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8DF2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8DF2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AC61B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8F61B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8F61B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A961B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7531B215835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?7531B215835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A261B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?93F2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?93F2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8BF2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9261B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9261B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8EF2B909835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6E31B215835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6E31B215835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B761B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AF61B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AF61B20F835AED11912E005056BA62D2
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K 1 Elément

\ = Position
Dommages
Intensité
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 3 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 4 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 5 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 6 Intensité

Opération

Jante spéciale 17'
Arriere Droit
Rayure

SR Rayure

Porte
Arriere Droit
Enfoncement

Smart Repair

Carnet de garantie

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Double clefs

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00
67,10€
67,10€

1,00
43,40€

43,40€

0,44
-29,19€

1,00
67,10€

Rapport d'évaluation

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

67,10€

67,10€

43,40€

43,40€

-29,19€

-29,19€

67,10€

67,10€

Résumé d'évaluation

Prix Brut

1270,47€

Dépréciation

Prix Net

1270,47€

Main d'oeuvre

Tarif horaire

Tolerie 43,40€
Peinture 67,14€
Prise en charge 67 14€

peinture

Temps
8,20
7,06

1,00

Prix Brut
355,88€
474,06€

67,10€

Dépréciation %

Dépréciation
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Prix Net
355,88€
474,06€

67,10€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B461B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B461B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C161B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D361B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D361B20F835AED11912E005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9861B20F835AED11912E005056BA62D2

P D E KR B Rapport d'évaluation

DEKRA Automotive Solutions

Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Petites pieces / Frais
d'¢limination 0.00€ - = 0,00€
Prix piece 373,43€ - - 373,43€
Forfait 0,00€ - - 0,00€
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